Pour 100g

Valeur

. . . L Compatible Compatible Machines Poids net . 1 Contient des Peut contenir des | Valeur énergétique X P - Glucides .y . .
Code produit Vignette Nom produit Catégorie machine KREA MAESTRO & OPERA Contenu carton carton (Kg) Ingrédients allerganes allergénes (kJ) ene(r;(g::eatll)que Protéines (g) @) dont sucres (g) |Matieres grasses (g) dont saturés (g) Fibre (g) Sel (g)
1005 & LAVAZZA Blchettes sucre de canne 4g SUCRE X 1000*4g 4 Sucre de canne 1700 400 100 100
1013 LAVAZZA Blchettes sucre blanc 4g SUCRE X 1818*4g 7,27 Sucre 1700 400 100 100
2343 LAVAZZA Voix de |la Terre Biologique CAFE X X 6*1kg 6 Café Arabica et Robusta 337 17,9 12,5 <0,5 12,5 5,4 51,4 0
2962 LAVAZZA Aroma Top CAFE X X 6*1Kg 6 Café 100% Arabica 347 16,60 15,60 0,05 13,40 6,0 48,5 0
2964 LAVAZZA Crema & Aroma CAFE X X 6x1kg 6 Café Arabica et Robusta 337 17,9 12,5 <0,5 12,5 5,4 51,4 0
Sucre, sirop de glucose, graisse végétale (noix de coco), LAIT écrémé en
, poudre, café soluble (4%), cacao maigre en poudre (3%), stabilisant (E340, i
48494 CAPRIMO C C | SPECIALITE X 10*1k 10 Lait 1850 430 5,0 78 62 11 10 NC 1
appuccing Larame g E452), sel, arobme, protéine de LAIT, anti-agglomérant (E341, E551), A ’
émulsifiant (E471), colorant (E160a).
Sucre, poudre de LAIT écrémé, maltodextrine, sirop de glucose, graisse
_ i végétale (noix de coco), café soluble (4,5%), poudre de cacao maigre (3%), )
48495 CAPRIMO C tt SPECIALITE X 10*1k 10 Lait 1791 428 7,9 73 52 11 9,9 NC 1
appuccinG nolsette g stabilisant (E340, E452), sel, anti-agglomérant (E341, E551),protéines de Al ’ ’
LAIT, aréme, émulsifiant (E471),colorant (E160a)
Sucre, sirop de glucose déshydraté, extrait de thé vert certifié Rainforest
48504 LIPTON Thé vert Menthe sucré THE X X 10*500g 5 Alliance (2,3%), arome, extrait de menthe (0,8%), extrait de thé noir 1613 387 5 99 81 0 0 0 0,13
certifié Rainforest Alliance.
REGILAIT Lait d
48506 REGILALT Lalt en poudre SPECIALITE X X 10*500g 5 LAIT en poudre écrémé (Origine : France). Peut contenir du soja. Lait Soja 1526 359 36 52 52 0,8 0,5 NC 1,1
écrémé (granulé)
48507 SAINT LOUIS Sucre POLY SUCRE X 12*1kg 12 Glucides 100 % 400 100 100
VAN HOUTEN Chocolat 34 ¢ Chocolat dre (599 dred LAIT écrémé
48542 ocolat 34 % cacao CHOCOLAT X X 10*1kg 10 ocolat en poudre (59%) (sucre, poudre de cacao), LAIT écreme en Lait 1561 373 17,2 62,3 60,4 4,6 2,8 NC 0,89
(VH2) poudre, anti-agglomérant (E341), sel, arome.
18763 “g’" VAN HOUTEN Chocolat 16% cacao (VH CHOCOLAT X X 10*1kg 10 S,.ucre, I,actosérum en p9udre (Ia’it), poudre de caca(A) dégraissé (16%), lait Lait 1550 370 8 5 75 73 5 13 55 12
s SELECTION) écrémé en poudre, antiagglomérant (E341), sel, ar6me.
Fécule de pomme de terre, légumes (tomates 22,5%, oignons), sucre, sel,
huile de palme, exhausteur de go(t (glutamate monosodique),
MAGGI S T t maltodextrin, extrait de levure, jus de betterave, paprika, épaississant ) L
48764 oupe Tomate SOUPE X 6*1kg 6 J paprika, €p Lait Céleri 1517 360 6,8 63 31 7.9 5 47 11,5

et sa pointe de basilic

(gomme guar), acidifiant (acide citrique), LACTOSE, extraits d’épices,
aromes, protéines de LAIT, basilic 0,08%, persil, ail, stabilisant (citrate de
sodium).Peut contenir : CELERI




